第三号様式（第三条第一項）

定 係 場 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 千葉県知事            様

                         住所

                     申請者

                         氏名

 定係場を使用したいので、千葉県港湾管理条例第 4条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 場 所

船 舶 の 種 類

船 名 総 ト ン 数           船の長さ・幅・きっ水

トン

使 用 期 間     年   月   日から    年   月   日まで

使 用 料 ※                               円

備  考

 注 ※印欄は、記入しないこと。